Comision Estatal de Prdcesos Internos
de Tlaxcala

ACUERDO MEDIANTE EL CUAL INTEGRA, RECONOCE Y DIFUNDE EL PADRON DE
CONSEJERAS Y CONSEJEROS POLITICOS ELECTORES, LAS Y LOS COORDINADORES
NACIONALES DE LOS SECTORES Y ORGANIZACIONES, Y LAS Y LOS PRESIDENTES DE LOS
COMITES MUNICIPALES, PARA LA ELECCION DE LAS PERSONAS TITULARES DE L

PRESIDENCIA Y LA SECRETARIA GENERAL DEL COMITE DIRECTIVO ESTATAL DEL\

PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL EN TLAXCALA, PARA EL PE
ESTATUTARIO 2024-2028.
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Revolucionario Institucional expidié el instrumento convocante para el proceso
interno de eleccion de las personas titulares de la Presidencia y la Secretaria General

del Comité Directivo Estatal en Tlaxcala, para el periodo estatutario 2024-2028; .

documento que establece en su Base Tercera, que el método electivo que regira el
proceso sera el de Asamblea de Consejeras y Consejeros Politicos;

antecede, sefiala que la Comisién Estatal de Procesos Internos es la instancia X

. . - . . Id
responsable de organizar, conducir y validar el proceso interno para la eleccién de

las personas titulares de la Presidencia y la Secretaria General del Comité Directivo
Estatal del Partido en Tlaxcala, para lo cual cuenta con las atribuciones previstas-én
los articulos 158 y 159 de los Estatutos en el &mbito de su competencia, y por ende
podrd aprobar las determinaciones necesarias para el desarrollo y camplimiento del
proceso interno;

Que el articulo 23, fraccién IV del Reglamento de la Comisién Nacional de Procesos
Internos establece que la Comisién Estatal de Procesos Internos es la instancia
responsable de organizar, conducir, dirigir, validar y evaluar el proceso interno de
eleccion de las personas titulares de la Presidencia y la Secretaria General del Comité
Directivo Estatal;

Que acorde con lo establecido en la Base Décima de la convocatoria que rige el
presente proceso interno, se establece que a mas tardar el 18 de noviembre del
presente afio, la Comisioén Estatal de Procesos Internos publicara en los estrados
fisicos y en la pagina electrénica del Comité Directivo Estatal
www.pritlaxcala.org.mx., los listados con los nombres de las y los integrantes del
Consejo Politico Estatal, la de las y los Coordinadores Nacionales de los Sectores y
Organizaciones; asi como de las y los Presidentes de los Comités Municipales; y,

Con los listados publicados, en términos de lo previsto por la Base Décima del
instrumento convocante que rige el proceso interno, la Comisién Estatal de Procesos

Internos cumple lo establecido en la convocatoria, otorgindole certeza al proceso
interno electivo.
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CONSIDERANDO \
En fecha 15 de noviembre del presente afio, el Comité Ejecutivo Nacional del Partido \




Comisién Estatal de Procesos Internos
de Tlaxcala

Por las consideraciones y fundamentacién ya vertidas, la Comisién Estatal de Procesos
Internos emite el siguiente:

ACUERDO

PRIMERO. Se difunde el padrén de consejeras y consejeros politicos electores de la
asamblea de consejeras y consejeros politicos que participan en la eleccion de las
personas titulares de la Presidencia y la Secretaria General del Comité Directivo Estatal
del Partido Revolucionario Institucional en Tlaxcala, para el periodo estatutario 2024-
2028, de conformidad con el anexo que forma parte del presente acuerdo.

SEGUNDO. Se difunde el listado de las y los Coordinadores Nacionales de los Sectores y
Organizaciones; asi como de las y los Presidentes de los Comités Municipales del Partido
en la entidad, que forma parte del anexo de este acuerdo.

TERCERO. Publiquense en los estrados fisicos de la Comisién Estatal de Procesos
Internos y del Comité Directivo Estatal, asi como en su pégina de internet
www.pritlaxcala.org.mx.

Dado en la sede de la Comision Estatal de Procesos Internos del Partido Revolucionario
Institucional, en la ciudad de Tlaxcala, capital del estado de Tlaxcala, a los 18 dias del mes
de noviembre de dos mil veinticuatro.

ATENTAMENTE
“DEMOCRACIA Y JUSTICIA SOCIAL”
Por la Comisién Estatal de Procesos Internos

_ Guevara Lic. Francisco Cuéllar Garcfa
ado/Presidente Secretario Técnico



i

Comisién Estatal de Procesos Internos
de Tlaxcala

COORDINADORAS Y COORDINADORES NACIONALES
DE LOS SECTORES Y ORGANIZACIONES

~ SECTOR/ORGANIZACION

Sen. Carlos Humberto Aceves del Olmo

Obrero/Confederacién de
Trabajadores de México

Mtra. Cristina Ruiz Sandoval

Popular/Confederacién Nacional de
Organizaciones Populares

Lic. Leticia Barrera Maldonado

Agrario/Confederacién Nacional Campesina

Lic. Erubiel Lorenzo Alonso Que

Movimiento Territorial

Licda. Xitlalic Ceja Garcia

Organismo Nacional de
Mujeres Priistas

Lic. Carlos Gutiérrez Mancilla

Red Jévenes x México

Gral. Fausto Manuel Zamorano Esparza

Asociacién Nacional de la Unidad
Revolucionaria, A.C.




Comision Estatal de Procesos Internos

de Tlaxcala

COMITES MUNICIPALES

NOMBRES

~ MUNICIPIOS
ACUAMANALA DE MIGUEL

ACEFALO e
ACEFALO AMAXAC DE GUERRERO
APETATITLAN DE ANTONIO
BRENDA ROMANO REYES CARVATA
FELIPE FLORES LOBATON APIZACO
ACEFALO ATLANGATEPEC
YANETH LOPEZ VAZQUEZ ATLTZAYANCA
MARTHA OLIVIA PEREZ JIMENEZ BENITO JUAREZ
GUADALUPE MUNOZ GARCIA CALPULALPAN
LUIS ALBERTO TLACHI MELENDEZ CHIAUTEMPAN
RAYMUNDO MALDONADO HERNANDEZ CONTLA DE JUAN CUAMATZI
KARINA FERNANDEZ HUERTA CUAPIAXTLA
| GUILLERMO SALVADOR PEREZ ROMERO CUAXOMULCO
DANAI MERINO CASTRO EL CARMEN TEQUEXQUITLA
RENE LARA PALAFOX EMILIANO ZAPATA
CARLOS MORALES MORALES ESPANITA
OLGA ELVIA MUNOZ MONTIEL HUAMANTLA
MARGARITA SUSANO PARRA HUEYOTLIPAN
IXTACUIXTLA DE MARIANO
PORFIRIO BONILLA ELIZALDE A e
ANGIEE ALONSO LEON IXTENCO
ACEFALO LA MAGDALENA TLALTELULCO
ACEFALO LAZARO CARDENAS
MAZATECOCHCO DE JOSE
JUAN PERALES XICOHTENCATL MARIA MORE! G5
JAVIER ALCANTARA PEREZ MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
ERICK CELESTINO OLVERA RAMIREZ NANACAM%;%?E MARIANO
LINO JOSUE RIVERA MELENDEZ NATIVITAS
OSCAR GARCIA GRANDE PANOTLA

GEOVANY LARA FLORES

PAPALOTLA DE XICOHTENCATL

REGULO GONZALEZ DOMINGUEZ

SAN DAMIAN TEXOLOC

GAUDENCIO NESTOR AZTATZI ROJAS

SAN FRANCISCO TETLANOHCAN

DANIELA ZUNIGA PEREZ

SAN JERONIMO ZACUALPAN




Comision Estatal de Procesos Internos

de Tlaxcala
; NOMBRES  MUNICIPIOS
CARLOS SANLUIS SANLUIS SAN JOSE TEACALCO
RUFINA MUNOZ GUZMAN SAN JUAN HUACTZINCO
KARINA FLORES ROMERO SAN LORENZO AXOCOMANITLA
PABLO ROMO RODRIGUEZ SAN LUCAS TECOPILCO
JOSE ROBERTO MORA GASPARIANO SAN PABLO DEL MONTE
SANCTORUM DE LAZARO
AURORA PEREZ ZAVALA CARDENAS
HERMENEGILDO LICONA MUNOZ SANTA ANA NOPALUCAN
HECTOR PEREZ MELLADO SANTA APOLONIA TEACALCO
ALBERTO FLORES CORTES SANTA CATARINA AYOMETLA
MARCELA ALEJANDRA ACOSTA
TLAPALAMATL SANTA CRUZ QUILEHTLA
ANGEL GABRIEL VASQUEZ
TECAMACHLTZI SANTA CRUZ TLAXCALA
PORFIRIO SANCHEZ PEREZ SANTA ISABEL XILOXOXTLA
ANA KAREN MORA REYES TENANCINGO
ACEFALO TEOLOCHOLCO
ALBERTO HUERTA LOPEZ TEPETITLA DE LARDIZABAL
ACEFALO TEPEYANCO
APOLINAR OLIVARES HERNANDEZ TERRENATE
ACEFALO TETLA DE LA SOLIDARIDAD
ACEFALO TETLATLAHUCA
ISRAEL HERNANDEZ GARCIA TLAXCALA
ERIKA FRANQUIZ DAVILA TLAXCO
VICENTE HERNANDEZ MONTES TOCATLAN
JAIR DE JESUS TAMAYO MENDOZA TOTOLAC
ACEFALO TZOMPANTEPEC
| GILDARDO ADRIAN FERNANDEZ FLORES XALOZTOC
CLAUDIA IVONNE FLORES CERVANTES XALTOCAN
BENJAMIN MUNIVE PEREZ XICOHTZINCO
LEOBARDO SILVA PEREZ YAUHQUEMEHCAN
GIOVANNI SALAZAR GRANDE ZACATELCO
ACEFALO ZITLALTEPEC DE TRINIDAD

SANCHEZ SANTOS
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Comisién Estatal de Procesos Internos
de Tlaxcala

CONSEJO POLITICO ESTATAL

ANABELL AVALOS ZEMPOALTECA

ERNESTO GARCIA SARMIENTO

TEODARDO MUNOZ TORRES

MARIANO GONZALEZ ZARUR

BEATRIZ ELENA PAREDES RANGEL

OSCAR AMADOR XOCHITEOTZIN

MARIA ANGELICA ZARATE FLORES

VICTOR ESTRADA GUEVARA

ARIEL LIMA PINEDA

LINDA MARINA DOLORES MUNIVE TEMOLTZIN

. ARNULFO AREVALO LARA
. FERMIN SANCHEZ VARELA
. UBALDO VELASCO HERNANDEZ

JOSE LUIS GONZALEZ SARMIENTO

. EDGAR MACIAS MORENO

. SERGIO LARA MUNOZ

. BRENDA ROMANO REYES

. FELIPE FLORES LOBATON

. YANETH LOPEZ VAZQUEZ

. MARTHA OLIVIA PEREZ JIMENEZ

. GUADALUPE MUNOZ GARCIA

. LUIS ALBERTO TLACHI MELENDEZ

. RAYMUNDO MALDONADO HERNANDEZ

KARINA FERNANDEZ HUERTA

. GUILLERMO SALVADOR PEREZ ROMERO
. DANAI MERINO CASTRO

. RENE LARA PALAFOX

. CARLOS MORALES MORALES

. OLGA ELVIA MUNOZ MONTIEL

. MARGARITA SUSANO PARRA

. PORFIRIO BONILLA ELIZALDE

. ANGIEE ALONSO LEON

. JUAN PERALES XICOHTENCATL

. JAVIER ALCANTARA PEREZ
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35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72,
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Comision Estatal de Procesos Internos
de Tlaxcala

ERICK CELESTINO OLVERA RAMIREZ
LINO JOSUE RIVERA MELENDEZ

OSCAR GARCIA GRANDE

GEOVANY LARA FLORES

REGULO GONZALEZ DOMINGUEZ
GAUDENCIO NESTOR AZTATZI ROJAS
DANIELA ZUNIGA PEREZ

CARLOS SANLUIS SANLUIS

RUFINA MUNOZ GUZMAN

KARINA FLORES ROMERO

PABLO ROMO RODRIGUEZ

JOSE ROBERTO MORA GASPARIANO
AURORA PEREZ ZAVALA
HERMENEGILDO LICONA MUNOZ
HECTOR PEREZ MELLADO

ALBERTO FLORES CORTES

MARCELA ALEJANDRA ACOSTA TLAPALAMATL
ANGEL GABRIEL VASQUEZ TECAMACHLTZI
PORFIRIO SANCHEZ PEREZ

ANA KAREN MORA REYES

ALBERTO HUERTA LOPEZ

APOLINAR OLIVARES HERNANDEZ
ISRAEL HERNANDEZ GARCIA

ERIKA FRANQUIZ DAVILA

VICENTE HERNANDEZ MONTES

JAIR DE JESUS TAMAYO MENDOZA
GILDARDO ADRIAN FERNANDEZ FLORES
CLAUDIA IVONNE FLORES CERVANTES
BENJAMIN MUNIVE PEREZ

LEOBARDO SILVA PEREZ

GIOVANNI SALAZAR GRANDE

MARIA FERNANDA BARRAGAN VAZQUEZ
CARLOTA NORMA VARGAS PEREZ
FLORENCIO FLORES DIAZ

JAZMIN LUNA ARROYO

ANITA MORALES AGUIRRE

JAIME PAUL ARENALDE LOPEZ
AGUSTINA SOLIS MONTIEL
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73.
74.
75.
76.
T7-
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
82
93.
94.
95.
96.
a7
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
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Comision Estatal de Procesos Internos
de Tlaxcala

ARTURO DOLORES MENDIETA POLVO
JAVIER SALDIVAR MARTINEZ
NICOLASA SANTAMARIA HERNANDEZ
EULALIA HERNANDEZ ARCHUNDIA
LEANDRO FLORES FLORES '
VICTOR ROLDAN HERNANDEZ

MARIA DEL PILAR FLORES CERVANTES
AARON AGUILAR FLORES

RAMON FLORES SANTACRUZ
ANDREA MENA MUNOZ

CRUZ FILIBERTO CORONA CALVARIO
MANUEL AXEL RAMIREZ SOTO

MARA PAOLA TREJO MENDOZA
SALVADOR SANCHEZ ARELLANO
SERGIO ESCAMILLA SOSA

OSCAR ORTIZ PULIDO

MIGUEL ANGEL MALDONADO MENESES
ITZAMARAY TEJADIO SANCHEZ
TULIO LARIOS AGUILAR

JOSE HERIBERTO FRANCISCO LOPEZ BRIONES
MAGDALIA PELCASTRE PORTILLO
JAIME XICOHTENCATL MONTIEL
DAVID SANJUAMPA CAMPOS

JUAN MANUEL PEREZ BRIONES
GONZALO HERNANDEZ CHAVEZ
ALFREDO PONCE HERNANDEZ
ELEAZAR CABRERA SANCHEZ
CLAUDIO FLORES ESPINA

ANSBERTY XOCHITEMOL NAVA
ADELITA PEREZ RAMOS

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ SOSA
JOSE ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ
ENRIQUE PADILLA SANCHEZ
EDILBERTO SANCHEZ DELGADILLO
ROMAN MALDONADO CUAQUENTZI
JOSE ALBERTO GALINDO CALOCH
ELIZABETH TZOMPANTZI AGUILA
KIMBERLY COTE FLORES
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111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.

Comision Estatal de Prdcesos Internos
de Tlaxcala

FERMIN SANCHEZ GRACIA
SIDNEY MARAVILLA CORTES

JOSE PASCUAL GRANDE SANCHEZ
FLORENCIA DURAN ZAMBRANO

ELIGIO CHAMORRO VAZQUEZ

JOSE ABEL GALUPILA JUAREZ

JORGE CORTES CEREZO

ENRIQUE GARCIA PEREGRINA

SANTOS HERNADEZ HERNANDEZ

MARIA LIDIA PATRICIA MUNOZ CARMONA
MIGUEL ANGEL ROMERO MORENO
ZONIA MONTIEL CANDANEDA

JULITA MEZA YANEZ

MAGDIEL GEORGE GALICIA

DEYSI JAZMIN LLAMAS JIMENEZ

REBECA OLVERA CASTELAN

MARIA NOEMI ROMANO GALAVIZ
ANGELICA ESPERANZA PIEDRAS CANTOR
JAQUELINE MATLALCOATL CONDE

ROSA ISELA CASTILLO BARRIENTOS
MANUEL FELIX MACIAS

EMMANUEL FRANCISCO VILLEGAS PASTEN
RICARDO PEREZ GEORGE

KAROL MARIA MENESES FERNANDEZ
DANIELA FERNANDA GARCIA SANTANDER
MARIEL MOMPIN AVALOS

ADOLFO ANGEL HERNANDEZ LOPEZ
ANAID SERRANO GARCIA

ENCARNACION LOPEZ MORALES

LUIS ALBERTO GARCIA BADILLO
JOSEFINA ESPINOSA CUELLAR

DANIEL PEREZ BRINDIZ

IVAN SEBASTIAN SANCHEZ

MARCO ANTONIO LOPEZ ESPINOSA
SUSANA GABRIELA CARVAJAL RUBILAR
TANIA SANCHEZ MORALES

GIOVANNI PEREZ CARRASCO
ALEJANDRO PEREZ PAREDES
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149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.

Comision Estatal de Procesos Internos
de Tlaxcala

GABRIELA GEORGE CONDADO
MIGUEL MOCTEZUMA DOMINGUEZ

JOSE AMADO JUSTINO HERNANDEZ HERNANDEZ
FRANCISCO HERNANDEZ DIAZ

JOAQUIN CISNEROS FERNANDEZ

GISELA PENAFLOR CARRETO

MARIA ALEJANDRA ROSAS FERNANDEZ
JOSE GREGORIO SERGIO PINTOR CASTILLO
MARTHA GABRIELA GONZALEZ PENA
ALEJANDRO ENRIQUEZ SELLEY

LILIANA RAMIREZ HERNANDEZ

TANIA FLORES HERNANDEZ

ERIKA ORTIZ MENDIETA

JOSE DE JESUS HERNANDEZ LOPEZ

RENE LIMA SOLIS

VICTOR HUGO SANCHEZ FLORES

JUAN PABLO HERNANDEZ JIMENEZ
JOAQUIN FLORES NOPHAL

GUADALUPE TORRES GRANDE

ELADIA TORRES MUNOZ

ROSA EMMA CASTANON NAVA

CAROLINA CARRASCO BUSTILLOS
ENRIQUE ZEMPOALTECA MEJIA

CHRISTIAN MORALES SANCHEZ

GLORIA MIRAVETE BARRIOS

JORGE SANCHEZ JASSO

SALVADOR COTE PEREZ

EUSTACIO NAVA CORTES

LUCIA CARRASCO XOCHIPA

MA. DEL CARMEN AGUILA LIMA

TOMAS PEREZ SANCHEZ

MARIA DEL MAR CORONA AMARO
MARCIAL BERNARDINO TLACHI JUAREZ
NELSON CALVA REYES

GUILLERMO VALENCIA ROJAS

MARIA ANTONIETA STANKIEWICZ RAMIREZ
JUANA DE GUADALUPE CRUZ BUSTOS
FRANCISCO ADALBERTO RODRIGUEZ HERNANDEZ
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187.
188.
189.
190.
191.
192,
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222,
223.
224,
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Comisi6n Estatal de Procesos Internos
de Tlaxcala

CIRO RIOS SALINAS

MIGUEL ANGEL TORRES COVA
HUMBERTO HERNANDEZ ROSETE

LETICIA PEREZ VELASCO

FLORENTINO DOMINGUEZ SARMIENTO
ASELA CORONA ZUAZO

CONCEPCION RAMIREZ ZEMPOALTECA
HECTOR MARTINEZ ZAMORA

ADALBERTO GARCIA RODRIGUEZ
HUBARD HASSAN BENITEZ RODRIGUEZ
ERNESTO CAJERO AGUILAR

ZEUS MENA LOPEZ

JOSE MARIO CORONEL MORALES
ROSALBA CUAHUTENCOS ZEMPOALTECA
PEDRO BANUELOS MORALES

MARIA ELENA DIMPNA MACIAS HERNANDEZ
VASTI MERAB ESCOBAR COATEPOTZO
ULISES DURAN JIMENEZ

ISRAEL MUNOZ MUNOZ

EZEQUIEL CONCEPCION MENDIETA GEORGE
ALFREDO HERNANDEZ MALDONADO
MARIA PATRICIA SANCHEZ CHAMORRO
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ PALACIOS
LUIS DONALDO LIMA HERNANDEZ
MIGUEL ANGEL TREJO MENDOZA
FRANCISCO CUELLAR GARCIA
MARCELINO ZAMORA SANCHEZ

ARGELIA RAMIREZ ZEMPOALTECA
CONSTANTINO JOSE SANCHEZ VARELA
MARISOL SALDANA MALDONADO

TITO CERVANTES ZEPEDA

DIONNE AMARO LARA

JOSE LUIS ESCOBAR ALVAREZ

CARLOS AGUILAR AGUILAR
MONTSERRAT TERAN ZANJUAMPA

MA. DE LA LUZ SANCHEZ HERNANDEZ
JOSE MARIA CONDE MEJIA

ROBERTO ALTAMIRANO HUERTA
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225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252,
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
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Comision Estatal de Procesos Internos
de Tlaxcala

ALMA DELIA HERNANDEZ VALERDI
ALFONSO MARTINEZ HERNANDEZ
ARIADNA CORTES ZAMORA

RICARDO AVILA HERNANDEZ
YERALDIN LOPEZ LOPEZ

MARIO HERNANDEZ ARMAS

MICAELA ZELOCUATECATL SANCHEZ
MAURA SANCHEZ HERNANDEZ

MAYRA ESTEFANY LOPEZ GONZALEZ
CARMEN AGUILA TEXIS

NADIA ROJAS FLORES

ADRIANA CORTES ZEMPOALTECATL
MA. ALICIA GARCIA BECERRA
AGUSTIN CARMONA LUNA
ALEJANDRO TEJADA ZARCO

CARLOS ANTONIO UGARTE ROMANO
BIBIANA SHARAI XICOHTENCATL ROJAS
DAFNE MARIA MEMBRILA COPADO
MARIA MONSERRAT GONZALEZ HERNANDEZ
ANA MICHELL MENESES FERNANDEZ
ALFONSO GALICIA GONZALEZ

LETICIA MENDIETA ESCOBAR

IRMA JARAMILLO QUINTANA

YURIDIA DE LA ROSA PEREZ

RAFAEL HERRERA URZUA

ISRAEL AARON IPATZI ANGULO
PRISILIANO VICTOR GALINDO JUAREZ
ANTONIA AMALIA JIMENEZ COTE
ALINEE ALONDRA RECOBA LEONARDO
BEATRIZ LOPEZ ROJAS

LIZBETH MARIA EUGENIA HERNANDEZ NAVA
ARACELI GONZALEZ MATA

JOSE CESAR CARVAJAL GONZALEZ
JAVIER DORANTES MATAMOROS
CELEDONIO SANCHEZ PAREDES
ADRIAN ROMERO ROJAS

IVAN XOCHITIOTZI GARCIA

NIEVES PEREZ BAUTISTA
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Comision Estafal de Procesos Internos
de Tlaxcala

263. CELERINO CORTES PEREZ

264. RAQUEL RAMIREZ TLAPALE

265. ARACELI MONTIEL PEREZ

266. VIANEY FLORES GUERRERO

267. ARACELI GARCIA BOCARDO

268. MARIA GALDINA EDITH PADILLA BANUELOS
269. NOE PARADA MATAMOROS

270. IGNACIO RAMIREZ SANCHEZ

271. EDITH ANABEL ALVARADO VARELA
272. JOSE MARTIN RIVERA BARRIOS

273. LORENZO EMILIO SANCHEZ RIVERA
274. PETRONILO ROLDAN PEREZ

275. MARIA ROSALBA FIGUEROA CUEVAS
276. ROBERTO ARMAS ARAMBURU

277. SINAHI DEL ROCIO PARRA FERNANDEZ
278. SONNY LIMA SALGADO

279. KATHYA ELIZABETH TORRES VAZQUEZ
280. MARCO POLO GALICIA CHACON

281. LORENA LICONA LICONA

282. LUZ MARIA DE JESUS CALVA VARGAS
283. GABRIEL MENDOZA SILVA

284. WILIULFO MACIAS GONZALEZ

285. ESTEBAN DURAN HERNANDEZ

286. ERNESTO LOZADA RODRIGUEZ

287. MANUEL ULISES RAMIREZ MAYA

288. HUMBERTO JUAREZ SERRANO

289. OSWALDO MUNOZ HERNANDEZ

290. RENE DIAZ CUAYAHUITL

291. MARLENE LAVANA SANCHEZ

292. ALEJANDRO SARMIENTO PADILLA

293. CARLOS AVILA FLORES

294. OCTAVIO SANCHEZ ARELLANO

295. ELVIRA ROSA GAYTAN VICARIO

296. ROSALINDA MUNOZ SANCHEZ

297. GERMAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

298. IGNACIO SALDANA RIVERA

299. FRANCISCO JAVIER ROMERO AHUATZI
300. PANTALEON SALVADOR CALDERON RIVEROLL
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301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
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314.
315.
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Comision Estatal de Procesos Internos
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MARCELLY RAYMONDER PINEDA SANCHEZ
ARTURO XOLOCOTZI ILHUICATZI
RAUL PEREZ CORONA

ALMA INES ZAMORA GRACIA

JULIO BENJAMIN BLANCO BADILLO
EDGAR PEREZ RODRIGUEZ

JOSE JUAN OMAR GRACIA COYOTZI
HECTOR ALVAREZ AGUILAR

VICTOR JAVIER GARCIA LUNA
LEONARDO TLAPAPAL FLORES

JOSE HECTOR HUGO FLORES MIXCOATL
IVAN JOSE LEON LANDERO
FRANCISCO ROMAN SANCHEZ
NOHEMI IVONNE CARVAJAL PEREZ
MA. ANTONIA BANUELOS RAMOS
SILVIA OLIVERA CRUZ

GILBERTO SILVA FLORES

BERNARDO LOPEZ JUAREZ

JOSE DE JESUS VALLEJO SANCHEZ
JOSE SERGIO MENDOZA CANO
HILARIO REYES ROMERO

RICARDO ROMAN CEDILLO

LUIS ANTONIO HERNANDEZ SANCHEZ
PABLO DANIEL CRUZ FLORES
BIBIANA GUADALUPE HERNANDEZ FLORES
TERESA LOPEZ MARTIN

JAVIER GARCIA GONZALEZ

SERGIO CERVANTES MORALES
ALEJANDRO NAVA CALDERON
JORGE IVAN BELLO MARTINEZ
LEONEL DURAN JIMENEZ

NAYELI ESCALANTE SALDANA

CHRISTIAN VASLAF SANTACRUZ MONTEALEGRE

JULIANA JOSEFINA RANCANO GALINDO
ELESBAN HUERTA JORDAN

MARIANO GONZALEZ AGUIRRE

ANGEL LUCIANO SANTACRUZ CARRO
MARICELA CUAPIO COTE
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339. MA. DEL CARMEN MEJIA MORALES
340. NAZARIA GARCIA CERON
341. JOSE JAVIER VAZQUEZ SANCHEZ
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